
UCHWAŁA NR XLI.391.2023 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. z. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, będące własnością Gminy Majdan Królewski drogi 
o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1, zgodnie z graficznymi załącznikami nr 2-10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Majdan Królewski, przewidzianych do zaliczenia do kategorii 
dróg publicznych gminnych 

Lp. Nazwa drogi 
Długość 
drogi  
w m 

Nazwa 
obrębu Nr ew. działki  Nr dokumentu Uwagi 

 1 2 3 4 5 6 

1 Za szkołą 803 Komorów 1243, 1241/4, 1242/5 TB1K/00045487/7  

2 Rębisze - 
Ciepucha 740 Krzątka 1608, 909, 922/3, 908, 903/1, 

919/1, 918/1, 907 TB1K/00045073/2  

3 Jasionka 410 Krzątka 

1420, 1790/1, 1772/1, 1773/1, 
1774/1, 1777/1, 1778/1, 1779/1, 
1780/, 1781/1, 1782/1, 1783/1, 
1784/1, 1785/1, 1786/1, 1787/1, 

1788/1, 1789/1, 1791/1 

TB1K/00045073/2                część działki 
ew. nr 1420 

4 Poddziale 515 Wola 
Rusinowska 788/2, 795/2, 806 TB1K/00044601/6 

TB1K/00044465/0  

5 Jeziorko 1017 Wola 
Rusinowska 

832/2, 833/2, 834/2, 874/1, 835/2, 
836/2, 837/1, 902/2, 914, 985/2, 

902/7, 903/2, 989/2, 903/4, 990/1, 
904/1, 908/1, 909/1, 910/1, 911/1, 

912/1, 913/1, 1006/1 

TB1K/00042434/0  

6 Koło 
stadionu 1095 Huta 

Komorowska 

566/1, 567/1, 564/15, 552/1, 551/1, 
568/1, 549/4, 569/2, 1127, 569/1, 

570/1, 573/3, 549/3, 1662/6, 548/5, 
547/1, 1120/1, 1119, 550 

TB1K/00040968/8 
TB1K/00039766/2  

7 Do 
oczyszczalni 173 Rusinów 331 TB1K/00042585/3   

8 Do PSZOK-u 145 Rusinów  158/1, 159, 160 TB1K/00042588/4 
TB1K/00042585/3   

9 
Od 

Krząstków 
do SKR 

970 Brzostowa 
Góra 343/6, 373/2, 374/2, 1512/2 

Decyzja Starosty 
Kolbuszowskiego 

nr D/II/3/2023 z dn. 
07.06.2023r. o 
zezwoleniu na 

realizację 
inwestycji drogowej 

- znak 
AB.6740.6.1.2023 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Za szkołą 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Rębisze - Ciepucha 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Jasionka 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Poddziale 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Jeziorko 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Koło stadionu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Do oczyszczalni 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Do PSZOK-u 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLI.391.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

Od Krząstków do SKR 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.), do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do 
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 
powiatu. 

Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Drogi zlokalizowane na działkach ewidencyjnych będących własnością Gminy Majdan Królewski, określone 
w załączniku nr A do niniejszej uchwały, spełniają wymogi określone w/w ustawą gdyż mają znaczenie 
lokalne, stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i nie są zaliczone do innych 
kategorii dróg publicznych.  

Ponadto, przedmiotowe drogi zostały wybudowane lub rozbudowane na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 162) jako drogi gminne, w związku z czym konieczne jest ich formalne zaliczenie do 
kategorii dróg publicznych gminnych. 

 W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183BD87-9365-4E08-A09E-78BA25767384. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.391.2023 RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Majdan Królewski, przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych
	Załącznik 2 - Za szkołą
	Załącznik 3 - Rębisze - Ciepucha
	Załącznik 4 - Jasionka
	Załącznik 5 - Poddziale
	Załącznik 6 - Jeziorko
	Załącznik 7 - Koło stadionu
	Załącznik 8 - Do oczyszczalni
	Załącznik 9 - Do PSZOK-u
	Załącznik 10 - Od Krząstków do SKR
	Uzasadnienie


